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EJECUTORA DE TITULACICN
DE TERRENOS DEL ESTADO

UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE TITLACION DE TERRENOS DEL ESTADO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

BENEFICIARIO

OBJETAL

DIVISION FINANCIERA

RELACION DE LIBRAMIENTOS
DEL 01 AL 31 DE ENERO 2023

FONDO 100
VALORES EN RD$

DOCUMENTO COMPROMISO

CONCEPTO

TOTAL LIBRADO

20/01/2023 06

20/01/2023 08

20/01/2023 10

23/01/2023 21

23/01/2023 19

23/01/2023 23

23/01/2023 26

24/01/2023 37

25/01/2023 39

UNIDAD TECNICA
EJECUTORA DE TITULACION
DE TERRENOS DEL ESTADO,
UTECT.

UNIDAD TECNICA
EJECUTORA DE TITULACION
DE TERRENQS DEL ESTADO,
UTECT.

UNIDAD TECNICA
EJECUTORA DE TITULACION
DE TERRENOS DEL ESTADO,
UTECT.

UNIDAD TECNICA EJECUTORA
DE TITULACION DE TERRENOS
DEL ESTADO, UTECT.

SEGURO NACIONAL DE SALUD

CONDOMINIO UNICENTRO
PLAZA

CONDOMINIO UNICENTRO
PLAZA

BANCO DE RESERVAS DE LA
REPUBLICA DOMINICANA
BANCO SERVICIOS MULTIPLES,
SA

JOEL INMOBILIARIA, SRL

2.1.2,2.05

2.1.1.2.08
2.1.5.1.01
2.1.5.2.01
2.1.5.3.01

2.1.1.1.01
2.1.5.1.01
2.1.5.2.01
2.1.5.3.01

211211
2.1.5.1.01
2.1.5.2.01

2.2.6.3.01

2.2.7.2.08

2.2.1.6.01

2.3.7.1.01

2.2.5.1.01

UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE
TITULACION DE TERRENOS DEL
ESTADO, UTECT.

UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE
TITULACION DE TERRENOS DEL
ESTADO, UTECT.

UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE
TITULACION DE TERRENOS DEL
ESTADOQ, UTECT.

UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE
TITULACION DE TERRENOS DEL
ESTADO, UTECT.

PERIODO 01 AL 31/01/2023, POLIZA
NO. 26700.

UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE
TITULACION DE TERRENOS DEL
ESTADO, UTECT.

UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE
TITULACION DE TERRENOS DEL
ESTADO, UTECT.

CORPORACION NO. 417709 DE LA
UTECT.

CONTRATO UTECT-2022-01, 2022-02
REGISTROS VS0003343-2022 BS-
0003090-2022 D/F 11 Y 21/03/2022

UTECT, COMPEMSACION POR SERVICIO DE SEGURIDAD
DEL MES DE ENERO 2023.

UTECT, SUELDOS TEMPORAL DEL MES DE ENERO 2023.

UTECT, SUELDQS FIJOS DEL MES DE ENERO 2023.

UTECT, NOMINA INTERINATO CORRESPONDIENTES AL
MES DE ENERO 2023.

SALDO FACT. DICIEMBRE 2022 NO. 00088117, NCF
B1500007557 D/F 17/11/2022 Y PAGO FACT.
00093305, NCF B1500007783 D/F 16/12/2022, POR
SEGURO MEDICO COMPLEMENTARIO DE LOS
EMPLEADOS DE LA UTECT.

UTECT. PAGO FACT, 32449, 32457 Y 32466 NCF'S
B1500001088, B1500001091 Y B1500001094 D/F
05/01/2023, POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTQ DE
LOS LOCALES Nos. 9-30, 11 Y 44 UBICADOS EN
UNICENTRO PLAZA, CORRESP. AL MES DE ENERO DEL
2023.

UTECT. PAGO FACTS. Nos. 32391, 32408,32426 Y
32434, NCF's B1500001068, B1500001070,
81500001072 Y B1500001073 D/F 05/01/2023, POR
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE LOS LOCALES Nos.
9-30, 11, 27 Y 44 DONDE ESTAN UBICADAS LAS
OFICINAS DE LA UTECT, EN UNICENTRO PLAZA,
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022.

PAGO ASIGNACION DE COMBUSTIBLE A FUNCIONARIOS
Y EMPLEADOS DE LA INSTITUCION, A TRAVES DE LAS
TARJETAS VISA FLOTILLA, CORPORACION No.417708 DE
LA UTECT, CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERC
2023.

PAGO FACT. 1732/2023, NCF B1500000228 D/F
1/01/23, POR ALQUILER LOCAL No.1 DE UNICENTRO
PLAZA CORRESPONDIENTE AL MES ENERO 2023.

614,000.00

12,839,255.01

8,306,257.54

402,257.27

179,065.21

94,059.00

246,125.00

852,000.00

536,264.69
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UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE TITLACION DE TERRENOS DEL ESTADO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

BENEFICIARIO

OBJETAL

DIVISION FINANCIERA

RELACION DE LIBRAMIENTOS
DEL 01 AL 31 DE ENERO 2023
FONDO 100

VALORES EN RD$

DOCUMENTO COMPROMISO

CONCEPTO TOTAL LIBRADO

UNIDAD TECNICA EJECUTORA
DE TITULACION DE TERRENOS
DEL ESTADO, UTECT.

25/01/2023 41

UNIDAD TECNICA EJECUTORA
DE TITULACION DE TERRENOS
DEL ESTADO, UTECT.

25/01/2023 43

25/01/2023 45 HERAN, SRL

UNIDAD TECNICA
EJECUTORA DE TITULACION
DE TERRENOS DEL ESTADO,
UTECT.

26/01/2023 48

OFICINA DE COORDINACION

SRl A 2 |presiDEncIAL

2.1.2.2.05

2.1.1.2.08
2.1.5.1.01
2.1.5.2.01
2.1.5.3.01

2.2.5.1.01

2.1.1.1.01
2.1.5.1.01
2.1.5.2.01
2.1.5.3.01

223201
2.24.1.01
2.26.3.01

UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE
TITULACION DE TERRENOS DEL
ESTADO, UTECT.

UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE
TITULACION DE TERRENOS DEL
ESTADO, UTECT.

CONTRATOS UTECT-2022-03 Y UTECT-
2022-0023, REG. BS-0003790 D/F
03/05/2022 Y BS-0017949-2022 D/F
26/12/2022.

UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE
TITULACION DE TERRENOS DEL
ESTADO, UTECT.

UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE
TITULACION DE TERRENOS DEL
ESTADO, UTECT.

__/,:'

ontabilidad |

Aprobado por:

UTECT, COMPENSACION POR SERVICIO DE SEGURIDAD

ADICIONAL DEL MES DE ENERO 2023. 19,333.33

UTECT, NOMINA TEMPORAL ADICIONAL

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO .2023 20,1114

UTECT. P/FACTS. NCFS B1500000192 Y B1500000193
D/F05/01/2023 POR ALQUILER DE LOS LOCALES 9-30 Y
44, UBICADOS EN UNICENTRO PLAZA,
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2023, SEGUN
CONTRATO UTECT-2022-03, REGISTRO BS-0003790-
2022 D/F 03/05/2022, BS -0017949-2022 D/F
26/12/2022.

481,913.40

UNIDAD TECNICA EJECUTORA DE TITULACION

DE TERRENOS DEL ESTADO, UTECT. b

PARA CUBRIR GASTOS DE BOLETOS AEREOQ, VIATICOS Y
SEGURO DE VIAJE AL SR. DIRECTOR, UN SUBDIRECTOR,
Y UNA DIRECTORA DE AREA DE LA UTECT EN
ATENCION A INVITACION DEL CONSULADO DE NEW
YORK, PARA CUMPLIR CON AGENDA DE TRABAJO.

500,477.47

TOTAL RD$ 25,744,323.46

V)
Enc. Ad\ni

A 1% N ;
istrativo Fiar};ciero
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